[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЖЕЛЕЗНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

г. Железногорск

29 мая 2023 года									№ 29/211

О формировании участковой избирательной комиссии
 избирательного участка № 2198 г. Железногорска Красноярского края

	Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 2198 г. Железногорска Красноярского края, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67­ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8 , территориальная избирательная комиссия г. Железногорска Красноярского края

РЕШИЛА:

	1. Сформировать участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 2198 г. Железногорска Красноярского края со сроком полномочий пять лет (2023 - 2028 гг.), назначив в ее состав членами участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 2198 г. Железногорска Красноярского края с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.

	2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края и  участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 2198 г. Железногорска Красноярского края.

	3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии г. Железногорска Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

	В.Г. Ермакович

	Секретарь

	Н.А. Каур

	М.П.

	Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии г. Железногорска Красноярского края от 29.05.2023 № 29/211

Список членов участковой избирательной комиссии
 избирательного участка № 2198 г. Железногорска Красноярского края
с правом решающего голоса

Количественный состав комиссии - 16 членов
Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Авдюшкин Сергей Александрович
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Красноярском крае

	2
	Аленичева Елена Анатольевна
	Железногорское местное (городское) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	3
	Барнашова Валентина Демьяновна
	Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА

	4
	Бердников Вадим Эдуардович
	Собрание избирателей по месту работы

	5
	Зарубин Андрей Васильевич
	Местный политический совет Железногорского городского местного отделения Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	6
	Колганова Татьяна Владимировна
	Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	7
	Матушкина Лариса Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	8
	Михаленко Александр Олегович
	Красноярское региональное отделение политической партии "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"

	9
	Приданцева Елена Владимировна
	Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	10
	Савочкин Алексей Дмитриевич
	Собрание избирателей по месту работы

	11
	Сорокина Юлия Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	12
	Стеклянникова Надежда Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	13
	Торопова Светлана Владимировна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Красноярском крае

	14
	Тюпин Алексей Николаевич
	Собрание избирателей по месту работы

	15
	Чихватова Ольга Константиновна
	Собрание избирателей по месту работы

	16
	Штуров Дмитрий Геннадьевич
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Красноярском крае